
K prodeji, Restaurace, 2111 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209011 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

30 000 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme Vám ke koupi vyhlášený a prosperující Valašský pivovar
v Kozlovicích. Jedná se o celý kompletně vybavený areál ve stálém
provozu, včetně vybavení a personálu. 1. Zázemí kamenné pivní
restaurace, obohacené pestrou sbírkou historických pivních
džbánů, který dýchá atmosférou první republiky. V klenutých a
útulně nasvícených prostorách přízemní restaurace se může usadit
až 100 hostů. 2. Dále Obřadní sál v prvním patře pivovaru je
zajímavostí i raritou. Podle zájmu a požadavků snoubenců zde
oddává kozlovický starosta. V sále prvního patra pivovaru lze
usadit až 70 hostů. V těchto prostorách se kromě soukromých akcí
– především obřadního oddání novomanželů pořádají také od roku
2009 komorní akce pro veřejnost. 3. Samotný Kozlovický pivovar s
marketingovou značkou Relax v podhůří Beskyd, který má svého
odborného garanta – společnost Pivo Praha s.r.o., která byla
založená roku 1991 odborníky s více než 20ti letou praxí v
pivovarském oboru s možností vařit vlastní značku piva.

ID inzerátu ESO: 4209011
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900858175
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 2111 m2
Plocha pozemku: 2111 m2
Užitná plocha: 2111 m2
Kód zakázky: 858175

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


